

Jimmy Jespersen Holding ApS

Skovhøjen 10, 2605 Brøndby

CVR-nr. 31 93 85 70

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2021.

Jimmy Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jimmy Jespersen Holding ApS Skovhøjen 10 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 31 93 85 70
	Stiftet: 15. januar 2009
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 12. regnskabsår
Direktion	Jimmy Jespersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Snedkerfirmaet Jimmy Jespersen ApS, Brøndby

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-12	-11	-13	-10	-10
Resultat af ordinær primær drift	-12	-11	-13	-10	-10
Finansielle poster, netto	929	627	-85	405	448
Årets resultat	745	508	-67	342	443
Balance:					
Balancesum	4.512	3.831	3.130	3.700	3.156
Egenkapital	4.040	3.395	2.984	3.151	2.912

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingaktivitet samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 745 t.kr. mod 508 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-12.280	-10.832
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	140.018	134.320
Andre finansielle indtægter	810.396	497.325
Øvrige finansielle omkostninger	-21.503	-4.696
Resultat før skat	916.631	616.117
1 Skat af årets resultat	-171.778	-107.991
Årets resultat	744.853	508.126
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	97.000
Overføres til overført resultat	644.853	411.126
Disponeret i alt	744.853	508.126

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	250.000	250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	140.018	137.439
	Tilgodehavender i alt	<u>140.018</u>	<u>137.439</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.619.053	2.889.059
	Værdipapirer i alt	<u>3.619.053</u>	<u>2.889.059</u>
	Likvide beholdninger	<u>502.836</u>	<u>554.075</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.261.907</u>	<u>3.580.573</u>
	Aktiver i alt	<u>4.511.907</u>	<u>3.830.573</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.915.198	3.270.345
Egenkapital i alt	4.040.198	3.395.345
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	380.790	367.135
3 Selskabsskat	81.294	32.278
Anden gæld	9.625	35.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	471.709	435.228
Gældsforpligtelser i alt	471.709	435.228
Passiver i alt	4.511.907	3.830.573

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.859.219	2.984.219
Årets overførte overskud eller underskud	0	411.126	411.126
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	97.000	97.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-97.000	-97.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.270.345	3.395.345
Årets overførte overskud eller underskud	0	644.853	644.853
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	-100.000
	<u>125.000</u>	<u>3.915.198</u>	<u>4.040.198</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	170.874	96.272
Årets regulering af udskudt skat	0	9.721
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	904	1.998
	<u>171.778</u>	<u>107.991</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	1.677.902	1.677.902
Kostpris 31. december 2020	<u>1.677.902</u>	<u>1.677.902</u>
Op/-nedskrivninger 1. januar 2020	-1.427.902	-1.427.902
Årets resultat	140.018	134.320
Udbytte	-140.018	-134.320
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-1.427.902</u>	<u>-1.427.902</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jimmy Jespersen Holding ApS
Snedkerfirmaet Jimmy Jespersen ApS, Brøndby	100 %	250.000	140.018	250.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020	32.278	-54.077
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-32.278	54.077
Betalt selskabsskat i året	-140.000	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	170.874	96.272
Sambeskatningsbidrag	57.728	18.986
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-78.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-5.577	-4.980
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-1.731	0
	<u>81.294</u>	<u>32.278</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 81 t.kr.